Zarzadzenie Nr 193 / 03
Burmistrza Gostynia
z dnia 29 pazdziernika 2003 roku

w sprawie: zmian w planie finansowym zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ( zwigzkom gmin ) ustawami.

Na podstawie art. 126 ust 2, 3 1 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 roku., poz 148 )

Zarzadzam co nastepuje:

§ 1
Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami na 2003 rok

w brzmieniu jak w zatacznikach do Zarzadzenia:

e Zalacznik Nr 1 w sprawie planu dochodow z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ( zwiagzkom gmin ) ustawami.

e Zalacznik Nr 2 w sprawie planu wydatkow z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ( zwiagzkom gmin ) ustawami.

§ 2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Burmistrz
/-/Jerzy Wozniakowski



Zalacznik Nr 1
do Zarzadzenia Burmistrza Nr 193 / 03

z dnia 29 pazdziernika 2003 roku

w sprawie: planu dochodéw z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie ( zwiazkom gmin ) ustawami.

Dzial

750

751

Rozdzial

75011

§

201

Tresé

Administracja publiczna
Urzedy wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami
Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

Zwig¢ksze Zmniejsze-
-nia nia

dochodow dochodow

Plan po

zmianach
na dzien
29.10.2003

185.200,-
185.200,-
185.200,-

57.791,-

754

75101

75110

75414

201

201

Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami
Referenda ogolnokrajowe i
konstytucyjne

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami
Bezpieczenstwo Publiczne i
ochrona przeciwpozarowa
Obrona cywilna

3.732,-

3.732,-

54.059,-

54.059,-

200,-

200,-



801

853

80101

85303

201

201

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami
Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami
Opieka spoleczna

Osrodki wsparcia

13.947,-  171.956,-

200,-

10.595,-
10.595,-
10.595,-

1.781.583,-
312.200,-

85313

201

201

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami
Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajqce niektore

Swiadczenia 7 pomocy spolecznej

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

312.200,-

40.600,-

40.600,-

85314

85316

85319

201

201

Zasitki i pomoc w naturze orag
sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami
Zasitki rodzinne, pielggnacyjne i
wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami
Osrodki pomocy spolecznej

13.947,- 151.497,-

13.947,-  151.497.-

20.292,-

20.292.-

921.450,-

921.450,-

60.208,-

60.208,-

368.200,-



201 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

85328 Ustugi opiekuncze i 167,-
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

201 Dotacje celowe otrzymane z 167,-
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

85334 Pomoc dla repatriantow

201 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

85395 Pozostata dzialalnosé

201 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

900 Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog

201 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

368.200,-

52.033,-

52.033,-

19.962,-
19.962,-

6.930,-
6.930,-

123.267,-

123.267,-
123.267,-

OGOLEM dochody 13.947,-  171.956,-

Powyzszych zmian dokonano na podstawie pisemnej informacji od Wojewody
Wielkopolskiego w miesiacu sierpniu o zmianach planu dotacji na rok 2003 dla naszej
jednostki.

Powyzsze zmiany zostaly podjgte nastgpujacymi Zarzadzeniami:

Zarzadzenie Nr 25 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 29 stycznia 2003 roku
Zarzadzenie Nr 44 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 26 marca 2003 roku.
Zarzadzenie Nr 60 / 2003 Burmistrza Gostyniu z dnia 28 maja 2003 roku
Zarzadzenie Nr 67 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 25 czerwca 2003 roku

2.158.636,-



e Zarzadzenie Nr 104 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 lipca 2003 roku

e Zarzadzenie Nr 117 /2003 Burmistrza Gostynia z dnia 27 sierpnia 2003 roku

e Zarzadzenie Nr 142 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 24 wrzesnia 2003 roku

e Zarzadzenie Nr 191 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 29 pazdziernika 2003 roku

Zatacznik Nr 2
do Zarzadzenia Burmistrza Nr 193 / 03
z dnia 29 pazdziernika 2003 roku

w sprawie planu: wydatkow z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie ( zwiazkom gmin ) ustawami.

Dzial Rozdzial § Tresé Zwigksze Zmniejsze- Plan po
-nia nia zmianach
wydatkow wydatkéw  na dzien
29.10.2003
750 Administracja publiczna 185.200,-
75011 Urzedy wojewddzkie 185.200,-
4010 Wynagrodzenia osobowe 130.919,-
pracownikow
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 11.500,-
roczne
4110 Sktadki na ubezpieczenie 25.427,-
spoteczne
4120 Sktadki na fundusz pracy 3.484,-
4210 Zakup materialow i wyposazenia 7.970,-
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz 5.900,-
Swiadczen socjalnych
751 Urzedy naczelnych organow 57.791.-

wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

sadownictwa
75101 Urzedy naczelnych organow 3.732,-
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 3.732,-
75110 Referenda ogolnokrajowe i 54.059,-
konstytucyjne
3030 Rozne wydatki na rzecz osob 38.083.-
fizycznych
4110 Sktadki na ubezpieczenia 670,-
spoteczne
4120 Sktadki na fundusz pracy 130,-
4210 Zakup materialow i wyposazenia 6.762,-

4300 Zakup ustug pozostatych 7.014.-



4410 Podroze stuzbowe krajowe 1.400,-
754 Bezpieczenstwo Publiczne i 200,-
ochrona przeciwpozarowa
75414 Obrona cywilna 200,-
4210 Zakup materiatdéw i wyposazenia 200,-
801 Oswiata i wychowanie 10.595,-
80101 Szkoly podstawowe 10.595,-
3240 Stypendia oraz inne formy 10.595,-
pomocy dla uczni
853 Opieka spoleczna 15.345,- 173.354,- 1.781.583,-
85303 Osrodki wsparcia 312.200,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 210,-
zaliczane do wynagrodzen
4010 Wynagrodzenia osobowe 195.108.-
pracownikow
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 15.290,-
roczne
4110 Sktadki na ubezpieczenie 37.612,-
spoteczne
4120 Sktadki na fundusz pracy 5.100,-
4210 Zakup materialow i wyposazenia 28.156,-
4230 Zakup lekow i materiatow 700,-
medycznych
4260 Zakup energii 9.500,-
4270 Zakup uslug remontowych 3.290,-
4300 Zakup ustug pozostatych 6.954,-
4410 Podroze stuzbowe krajowe 290,-
4430 Ro&zne optaty i1 sktadki 1.740,-
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz 8.250,-
$wiadczen socjalnych
85313 Skladki na ubezpieczenia 40.600,-
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajqce niektore
Swiadczenia 7 pomocy
spolecznej
4130 Sktadki na ubezpieczenia 40.600,-
zdrowotne
85314 Zasitki i pomoc w naturze orag 13.947,- 151.497,- 921.450,-
sktadki na ubezpieczenia
spoleczne
3110 Swiadczenia spoteczne 13.947,- 151.497.- 835.450,-
4110 Sktadki na ubezpieczenie 86.000,-
spoleczne
85316 Zasitki rodzinne, pielegnacyjne 20.292,- 60.208,-
i wychowawcze
3110 Swiadczenia spoteczne 20.292,- 60.208, -
85319 Osrodki pomocy spolecznej 1.398,- 1.398,- 368.200,-
3020 Nagrody 1 wydatki osobowe nie 420,- 3.420,-

zaliczone do wynagrodzen



4010 Wynagrodzenia osobowe 247.000,-

pracownikow
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 19.600,-
roczne
4110 Sktadki na ubezpieczenie 46.350,-
spoleczne
4120 Sktadki na fundusz pracy 6.350,-
4210 Zakup materiatdéw 1 wyposazenia 978,- 11.678,-
4260 Zakup energii 5.550,-
4270 Zakup ustug remontowych 4.850,-
4300 Zakup ustug pozostatych 14.200,-
4410 Podroze stuzbowe krajowe 1.600,-
4430 Robzne optaty i sktadki 1.398,- 502,-
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz 7.100,-
Swiadczen socjalnych
85334 Pomoc dla repatriantow 19.962,-
4010 Wynagrodzenia osobowe 16.500,-
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenie 3.046,-
spoleczne
4120 Sktadki na fundusz pracy 416,-
85328 Ustugi opiekuncze i 167,- 52.033,-
specjalistyczne ustugi
opiekuncze
4300 Zakup ustug pozostatych 167,- 52.033,-
85395 Pozostala dzialalnosé 6.930,-
3110 Swiadczenia spoteczne 6.930,-
900 Gosplodarka komunalna i 123.267,-
ochrona srodowiska
90015 Oswietlenie ulic, placow i 123.267,-
mostow
4260 Zakup energii 123.267.-
OGOLEM wydatki 15.345,- 173.354,- 2.158.636,-

Powyzszych zmian dokonano na podstawie pisemnej informacji od Wojewody
Wielkopolskiego w miesiacu sierpniu o zmianach planu dotacji na rok 2003 dla naszej
jednostki.

Powyzsze zmiany zostaly podjgte nastgpujacymi Zarzadzeniami:

Zarzadzenie Nr 25 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 29 stycznia 2003 roku
Zarzadzenie Nr 44 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 26 marca 2003 roku.
Zarzadzenie Nr 60 / 03 Burmistrza Gostyniu z dnia 28 maja 2003 roku
Zarzadzenie Nr 67 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 25 czerwca 2003 roku
Zarzadzenie Nr 104 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 30 lipca 2003 roku
Zarzadzenie Nr 117 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 27 sierpnia 2003 roku
Zarzadzenie Nr 142 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 24 wrzes$nia 2003 roku

e Zarzadzenie Nr 191 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 29 pazdziernika 2003 roku



Burmistrz
/-/Jerzy Wozniakowski
Sporzadzita : Renata Ignasiak 2003 — 11- 12



